
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

DNS 

Num. 

131 

555 

74 

717 

26 

22 

34 

81 

7 

19 

100 

Nome 

COSTANTINI DAVIDE 

GIROLAMI RICCARDO 

VALERI ALESSANDRO 

DOMIZI PIER GIACOMO 

MORETTI LUCA 

FEDERICI MARCO 

CIAROCCHI VALERIO 

PALUMBO FRANCESCO 

DINI ANDREA 

FIORENTINI GIOVANNI 

DI MASCIA MICHAEL 

Classe 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

Motoclub 

SPEED PASSION 

LE DUE RUOTE 

PLANET RACING 

PLANET RACING 

LUCINI RACING 

MC FORCE 

MONTEROSATO 

PARDI RACING 

TEAM FIX RACING 

VALLESINA 

MC LAZZARINI 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

Tempo Totale 

14:01.427 

14:13.434 

14:48.437 

15:02.200 

15:10.206 

15:35.256 

15:51.788 

14:13.475 

14:30.810 

16:11.743 

Diff 

12.007 

47.010 

1:00.773 

1:08.779 

1:33.829 

1:50.361 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

Tempo Migliore 

1:55.851 

1:57.226 

2:02.099 

2:04.751 

2:06.042 

2:09.416 

2:06.680 

2:17.950 

2:18.842 

2:20.098 

Regione 

Marche 

CAMPANIA 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

12.007 

Velocità  Media 

50.315 

Miglior tempo sul giro 

1:55.851 

Velocità Migliore 

52.205 

Giro Migliore di 

131 - COSTANTINI DAVIDE 

Stampato: 17/05/2015 17:23:00 

Chief of Timing Maurizio Gifuni 

Race Director Gianluca  Scalella 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 5 - Fermo 

MINI 85 

GARA 2  

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:06:40 

Fermo 1.680 Km. 

17/05/2015 16:50 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - FERMO  (AP)

 17  MAGGIO  2015


